ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAIRA

EDITAL Nº 08/2013

Divulga Gabarito Oficial do Concurso Público Municipal ref. Edital nº 001/2013.

A Comissão Especial de Concurso Público de Guaíra, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2013,
resolve, tornar público:

O GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Ref. EDITAL Nº 001/2013, CONFORME SEGUE:

AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A A D C C D X A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D C A A C B D A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D C A B D A D C B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A A D C C D X A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D C A A X C D B B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A A C D C D B B A

AGENTE SANITÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A A D C C D X A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D C A A C C X D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A B C X A X D B X

ARQUITETO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D A X A C B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C D D X D C B A C

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAIRA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D C A B D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D C B B C B D D C
EDUCADOR FÍSICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D C A B X D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B C A B A D A B B

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D C A D B D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C A A D D A B B

MÉDICO GENERALISTA/PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D A C X B D D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C C A A C B C C D

MÉDICO GINECOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D C B A B B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C B B A B C C C C

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAIRA

MÉDICO PEDIATRA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D C B B D C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C C C A B D A D C

MÉDICO PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D D D D D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D D A A C D C A D

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D A D B D A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B C B D D C A B B

TÉCNICO AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D C B B B D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C D D D B A C B

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D X C B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B D B C D C C D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D A A B B C B D C

Guaíra - PR, 30 de agosto de 2013.

JULIO CESAR JUVENAL
Presidente da Comissão Executiva
Decreto nº 198/2013 e 208/2013